RMU:64103 06-10-26 WEWK-680906 001 CFE

CUENTA:78DD12E017820800

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 MAR 25

CARGA CONECTADA kW:40 DEMANDA CONTRATADA kW:40 CORTE A PARTIR:14 MAR 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:4P0G82

PERIODO FACTURADO:28 ENE 25-25 FEB 25

TOTAL A PAGAR:

$4,769

$4,769

(CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N
.)

(CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N
.)

X X

89.98

Suministro 508.21 0.00 0.00 508.21

Distribución 0.00 238.44 0.00 238.44

Transmisión 0.00 0.00 245.84 245.84

CENACE 0.00 0.00 8.84 8.84

Energía 0.00 0.00 1,567.99 1,567.99